МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 05 марта 2019 года   № 53

с. Карпогоры

Об итогах муниципальной олимпиады по психологии

для обучающихся 7-11 классов в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказами МБУ ДО «РЦДО» от 11 января 2019 года №4 «О

проведении муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в

2018-2019 учебном году» и от 28 февраля 2019 года № 49 "О внесении изменений в

Положение об Олимпиаде, утверждённое приказом 11 февраля 2019 года № 04 "О

проведении муниципальной олимпиады по психологии в 2018-2019 учебном году" 05 марта

2019 года состоялась муниципальная олимпиада по психологии для обучающихся 7-11

классов, направленная на создание условий для самореализации и самосовершенствования

личности обучающихся, выявление и поддержку творческих способностей обучающихся,

проявляющих интерес к психологии.

В Олимпиаде приняли участие 33 обучающихся из 5 образовательных организаций

МО «Пинежский район»:

МБОУ «Карпогорская СШ №118»;

МБОУ «Междуреченская СШ №6»;

МБОУ «Сосновская СШ №1»;

МБОУ «Сийская СШ №116»;

МБУ ДО «РЦДО».

На основании итогов Олимпиады

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителями Олимпиады в командном зачёте команду обучающихся

МБОУ «Сосновская СШ №1».

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады в личном зачёте

(Приложение №1).

3. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами и призами.

4. Наградить сертификатами участников конкурса (Приложение №2).

5. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:

- Рябовой Ольге Александровне, методисту по практической психологии МБУ ДО

«РЦДО», председателю,

- Картавой Анне Вениаминовне, социальному педагогу МБОУ «Карпогорская СШ

№118»,

- Кузнецовой Людмиле Евгеньевне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская

СШ №118»,

- Габараевой Ксении Александровне, педагогу-психологу МБОУ «Карпогорская

СШ №118» СП «Детский сад д. Шотова»,

http://pinimc.org.ru/Docs/Olimp/PsiOlimp/Prikaz%20Izmeneniya%20v%20polozenie%20PsiOlimp19g.pdf
http://pinimc.org.ru/Docs/Olimp/PsiOlimp/Prikaz%20Izmeneniya%20v%20polozenie%20PsiOlimp19g.pdf
http://pinimc.org.ru/Docs/Olimp/PsiOlimp/Prikaz%20Izmeneniya%20v%20polozenie%20PsiOlimp19g.pdf

Приложение №1

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

№ 53 от 05 марта 2019 года

Список победителей и призёров муниципальной олимпиады по психологии

для обучающихся 7-11 классов в 2018-2019 учебном году

Личный зачёт среди обучающихся 7-8 классов

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагог-наставник Тип диплома

1 Житова Виктория Антоновна 8 МБОУ «Междуреченская СШ №6» Постникова Наталья Геннадьевна Победитель

2 Ивахненко Полина Андреевна 8 МБОУ «Междуреченская СШ №6» Постникова Наталья Геннадьевна Призёр (II место)

3 Шехина Надежда Михайловна 8 МБОУ «Карпогорская СШ №118» Козьмина Ирина Викторовна Призёр (III место)

Личный зачёт среди обучающихся 9-11 классов

№  ФИО участника Класс Образовательная организация Педагоги-наставники Тип диплома

1 Коркишко Мария Михайловна 9 МБУ ДО «РЦДО» Хрипунова Светлана Васильевна Победитель

2 Ермолина Дарья Максимовна 9 МБОУ «Карпогорская СШ №118» Козьмина Ирина Викторовна Призёр (II место)

3 Кузнецова Маргарита Ивановна 11 МБУ ДО «РЦДО» Хрипунова Светлана Васильевна Призёр (III место)

Приложение №2

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

№ 53 от 05 марта 2019 года

Список участников муниципальной олимпиады по психологии для обучающихся 7-11 классов в 2018-2019 учебном году

№ ФИО участника ОУ Класс Педагог-наставник

1 Ермолина Дарья Максимовна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 9 А Козьмина Ирина Викторовна

2 Барышников Александр Алексеевич МБОУ "Карпогорская СШ №118" 11 А Козьмина Ирина Викторовна

3 Беляева Алена Владимировна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 11 В Козьмина Ирина Викторовна

4 Вороницын Александр Эдуардович МБОУ "Карпогорская СШ №118" 11 В Козьмина Ирина Викторовна

5 Серебренникова Ирина Ивановна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 9 А Козьмина Ирина Викторовна

6 Шиловский Никита Васильевич МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7 Г Козьмина Ирина Викторовна

7 Горина Полина Александровна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7 Г Козьмина Ирина Викторовна

8 Шехина Надежда Миахйловна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 8 А Козьмина Ирина Викторовна

9 Янковская Вера Сергеевна МБОУ "Карпогорская СШ №118" 7 В Козьмина Ирина Викторовна

10 Вдовина Анастасия Александровна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 9 Постникова Наталья Геннадьевна

11 Жильцова Татьяна Александровна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 9 Постникова Наталья Геннадьевна

12 Омельченко Аделина Юрьевна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 9 Постникова Наталья Геннадьевна

13 Кузнецова Наталья Алексеевна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 10 Постникова Наталья Геннадьевна

14 Гвоздева Анастасия Аркадьевна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 11 Постникова Наталья Геннадьевна

15 Житова Виктория Антоновна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 8 Постникова Наталья Геннадьевна

16 Ивахненко Полина Андреевна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 8 Постникова Наталья Геннадьевна

17 Москвина Дарья Вадимовна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 8 Постникова Наталья Геннадьевна

18 Харин Александр  МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 8 Постникова Наталья Геннадьевна

19 Полойник Вероника Игоревна МБОУ "Междуреченская СШ № 6" 8 Постникова Наталья Геннадьевна

20 Тюшина Екатерина Владимировна МБОУ "Сийская СШ №116" 9 Ромасюкова Светлана Геннадьевна

21 Смирнова Диана Алексеевна МБОУ "Сийская СШ №116" 9 Ромасюкова Светлана Геннадьевна

22 Марковкина Дарья Андреевна МБОУ "Сийская СШ №116" 9 Ромасюкова Светлана Геннадьевна

23 Елисеева Таисия Алексеевна МБОУ "Сийская СШ №116" 9 Ромасюкова Светлана Геннадьевна

24 Третьякова Вероника Сергеевна МБОУ "Сийская СШ №116" 9 Ромасюкова Светлана Геннадьевна

25 Коркишко Мария Михайловна МБУ ДО «РЦДО» («Лучи солнца») 9 А Хрипунова Светлана Васильевна

26 Клопова Анна Александровна МБУ ДО «РЦДО» («Лучи солнца») 9А Хрипунова Светлана Васильевна

27 Григорьева Маргарита Алексеевна МБУ ДО «РЦДО» («Лучи солнца») 9 А Хрипунова Светлана Васильевна

28 Кузнецова Маргарита Ивановна МБУ ДО «РЦДО» («Лучи солнца») 11 Хрипунова Светлана Васильевна

29 Мамонов Евгений Михайлович МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна

30 Ершов Даниил Игоревич МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна

31 Исаков Илья Николаевич МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна

32 Когин Николай Александрович МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна

33 Требушева Олеся Андреевна МБОУ «Сосновская СШ №1» 11 Кувалдина Татьяна Анатольевна